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16. Int. Pizol-Riesenslalom

SSW-Meisterschaft
Riesenslalom

Rangliste

KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski ALPIGER Dölf (SSC Toggenburg)
TD Swiss-Ski Assistent ERISMANN Patrick (Amden)
Wettkampfleiter RIESEN André (IG Sport Events)
Coach KÜHNE Ambros (Graue Hörner Mels)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1103

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Gaffia - Furt
1761m
1520m
241m

SAMPL Daniel (ZSV)
- A - GRÜNENFELDER Nadine (Vilters)

TORE 34
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 34
STARTZEIT 9:30

WETTER : schön SCHNEE : hart / frühlingshaft TEMPERATUR : 5°

LISTEN NR.523

Sport-Timing FlumserbergSport-Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

10.04.2023  /  Pizol-Wangs (SSW)  /  IG Sport Events 1103  /  10.04.2023 um 12.16 / Seite 1/8

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Zeiten Abstand

  Mädchen U11  

1 25 607941 NETZER Livia 2013 Schaan 58.34

2 20 72569 DÜRR Elin 2012 UWV Unterl. Wintersportverein 58.91 0.57

3 4 57502 SCHWITTER Norina 2012 Vilters 59.03 0.69

4 2 92333 DECHOW Carla 2012 Feusisberg 1:01.84 3.50

5 13 105119 BONDERER Elina 2012 Graue Hörner Mels 1:02.35 4.01

6 10 39263 THOMANN Nadine 2013 Valens 1:02.83 4.49

7 21 60993 REBER Luisa 2013 Zürileu Zürich 1:04.15 5.81

8 11 95832 SEILER Anna 2012 Renngruppe Zürcher Oberland 1:04.23 5.89

9 15 105115 KALBERER Elin 2014 Graue Hörner Mels 1:04.48 6.14

10 200 BURTSCHER Olivia 2013 SC Klostertal 1:04.82 6.48

11 19 90868 GISLER Emma 2013 Elm 1:05.23 6.89

12 23 57483 ERNI Elin 2013 Vilters 1:06.95 8.61

13 22 57536 SONCK Mazarine 2012 Gonzen 1:07.75 9.41

14 9 95813 BAUMGARTNER Elisa 2013 Renngruppe Zürcher Oberland 1:08.07 9.73

15 14 57556 SONCK Vittoria 2012 Gonzen 1:09.90 11.56

16 8 90857 SCHLEGEL Noa Juna 2012 Elm 1:10.24 11.90

17 12 105085 THOMANN Jasmin 2014 Valens 1:10.26 11.92

18 18 106176 RHYNER Rebekka 2015 Elm 1:12.13 13.79

19 3 100565 MÜLLER Gianna 2014 Bad Ragaz 1:13.48 15.14
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Zeiten Abstand

  Mädchen U12  

1 64 72041 WILLI Rahel 2011 Vermol 57.98

2 60 95814 BAUMGARTNER Melicia 2011 Renngruppe Zürcher Oberland 58.53 0.55

3 57 71989 BÜHLER Elena 2011 Triesenberg 58.96 0.98

4 65 27328 MANNHART Vanessa 2011 Flumserberg 1:00.69 2.71

5 66 26989 BRANDSTETTER Leonie 2011 Flumserberg 1:02.08 4.10

6 59 27164 TRAPL Theresa 2011 Flumserberg 1:02.32 4.34

7 62 61529 BONDERER Bianca 2011 Vättis 1:03.29 5.31

8 63 27160 TRAPL Helena 2011 Flumserberg 1:03.52 5.54

9 58 72021 WILLI Dana 2011 Vermol 1:04.57 6.59

10 56 86502 BERTSCH Lara 2011 Walensee 1:05.61 7.63

11 67 106410 DAMM Fabia 2011 Flumserberg 1:05.92 7.94

12 61 95811 ARTHO Emma 2011 Renngruppe Zürcher Oberland 1:08.54 10.56

  Mädchen U14  

1 76 61530 BONDERER Chiara 2009 Vättis 54.88

2 70 90879 RHYNER Amanda 2009 Elm 54.93 0.05

3 82 26953 SIGG Elena 2009 Davos 54.95 0.07

4 75 72581 JÄGER Malea 2010 UWV Unterl. Wintersportverein 55.34 0.46

5 74 89550 SIGNER Livia 2009 TG Appenzell 55.38 0.50

6 78 95829 ROSHARDT Aliyah 2010 Renngruppe Zürcher Oberland 55.53 0.65

7 79 72044 GOOD Saskia 2009 Vermol 57.27 2.39

8 73 76666 JÄGER Anina 2009 Sardona Pfäfers 57.30 2.42

9 83 89258 HUBER India 2009 Flumserberg 57.46 2.58

10 84 101810 TROTTMANN Amy 2009 Büren - Oberdorf 57.53 2.65

11 77 57524 JAHN Lia 2010 Gonzen 57.56 2.68

12 91 93304 THIEL Estelle 2009 Hausen am Albis 58.07 3.19

12 69 26830 BLESS Mailin 2009 Flumserberg 58.07 3.19

14 85 89479 SCHNIDER Luana 2010 Flimserstein Race Team 58.13 3.25

15 87 94340 ANDRIST Carla 2010 Madrisa 58.18 3.30

16 81 607939 NETZER Sarina 2010 Schaan 58.30 3.42

17 86 67491 KUONI Chiara 2010 Bad Ragaz 59.58 4.70

18 92 38089 KALBERER Ella 2010 Beverin 1:00.15 5.27

19 94 86503 WALSER Lena 2009 Walensee 1:02.19 7.31

20 90 72033 GOOD Lia 2010 Vermol 1:03.45 8.57

21 97 57509 SONCK Annabelle 2010 Gonzen 1:06.68 11.80

22 96 89350 KUBLI Mia 2010 Gonzen 1:08.40 13.52

22 93 90908 LUCHSINGER Michaela 2009 Elm 1:08.40 13.52
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Zeiten Abstand

  Mädchen U16  

1 100 89478 RÜFENACHT Smilla 2008 RG Laax Ski 53.97

1 98 67202 ZÄCH Melina 2008 Gams 53.97

3 101 94345 BONER Carmen 2008 Madrisa 54.40 0.43

4 110 27168 TRAPL Anna 2007 Flumserberg 55.00 1.03

5 111 66861 JÄGER Elisa 2008 Savognin 55.49 1.52

6 112 26831 FLEISCHER Aurelia 2008 Flumserberg 55.74 1.77

7 106 72456 BÖSIGER Lynn 2008 Ahorn 55.85 1.88

7 102 90853 ABÄCHERLI Antonia 2008 Elm 55.85 1.88

9 99 67153 MARTI Jatana 2008 Altendorf 56.06 2.09

10 104 89321 BEBI Lynn 2007 Flimserstein Race Team 56.85 2.88

11 103 72031 GLIOTT Laura 2007 Vermol 57.86 3.89

12 107 37229 STRUGER Leonie 2007 Pizol Wangs-Sargans 58.58 4.61

13 109 86508 ACKERMANN Neria 2008 Walensee 58.97 5.00

14 113 57480 HIDBER Aline 2008 Vilters 1:00.20 6.23

15 105 76665 BONDERER Angelina 2008 Sardona Pfäfers 1:02.81 8.84

16 114 26810 BERTSCH Michelle 2007 Flumserberg 1:09.60 15.63

  Damen U21  

1 223 71675 KALBERER Sophie 2005 Vermol 56.64

2 222 SULSER Maya 2006 Sardona Pfäfers 59.98 3.34

3 221 60286 NIEDERHAUSER Celina 2006 Larein Jenaz 1:00.67 4.03

  Knaben U11  

1 50 41042 OEHRI Liam 2012 SSC Toggenburg 58.22

2 210 108270 GOOD Anian 2014 Vilters 58.23 0.01

3 29 31650 VOGT Finn 2012 Oberiberg 58.93 0.71

4 28 90878 GRÜNENFELDER Nicolas 2013 Elm 59.11 0.89

5 32 93265 THIEL Daniel 2012 Hausen am Albis 59.22 1.00

6 49 57500 WILLI Noah 2012 Vilters 1:00.80 2.58

7 34 57499 BIGGER Nino 2013 Vilters 1:00.95 2.73

8 46 60706 RÜEGG Nando 2012 Ulisbach 1:01.07 2.85

9 45 90903 PEDROCCHI Luis 2012 Elm 1:01.22 3.00

10 44 90874 GRÜNENFELDER Alexis 2015 Elm 1:01.34 3.12

11 54 72043 BRITT Sandro 2012 Vermol 1:01.35 3.13
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Zeiten Abstand

12 27 67494 PHILIPP Jann 2012 Bad Ragaz 1:01.42 3.20

13 47 60981 ARNOLD Diego 2012 Zürileu Zürich 1:01.83 3.61

14 36 82079 AUER Christian 2012 Sassauna-Fanas 1:01.89 3.67

15 48 37228 KUBLI Nico 2012 Pizol Wangs-Sargans 1:02.37 4.15

16 30 67492 MÜLLER Fadri Marius 2012 Bad Ragaz 1:02.84 4.62

17 51 95816 BÖRLIN Mael 2013 Renngruppe Zürcher Oberland 1:02.92 4.70

18 52 67495 KUONI Luca 2013 Bad Ragaz 1:03.20 4.98

19 37 89340 SIGNER Levin 2013 TG Appenzell 1:03.82 5.60

20 42 77587 DOLF Noah 2012 Grüsch-Danusa 1:04.88 6.66

21 208 BREU Noel 2013 Vilters 1:05.69 7.47

22 35 27327 BLESS Tadeo 2013 Flumserberg 1:05.93 7.71

23 41 90866 GRÜNENFELDER Samu 2014 Elm 1:06.17 7.95

24 55 106064 BONDERER Elia 2014 Vättis 1:07.85 9.63

25 40 72023 PETER David 2012 Vermol 1:07.90 9.68

26 26 90896 SCHERRER Gio 2012 Elm 1:08.86 10.64

27 53 27158 BERTSCH Maurice 2013 Flumserberg 1:09.26 11.04

28 33 95830 ROSSI Liam 2013 Renngruppe Zürcher Oberland 1:13.50 15.28

29 209 FAVRE Corsin 2014 Graue Hörner Mels 1:18.22 20.00

  Knaben U12  

1 127 72582 VITH Marco 2011 UWV Unterl. Wintersportverein 55.78

2 128 30060 HASLER Evan 2011 Lenzerheide-Valbella 56.85 1.07

3 126 89259 HUBER Ivano 2011 Flumserberg 57.68 1.90

4 124 72580 WAGNER Mael 2011 UWV Unterl. Wintersportverein 58.38 2.60

5 118 105114 KALBERER Flurin 2011 Graue Hörner Mels 58.96 3.18

6 120 86432 HUBER Séverin 2011 Flimserstein Race Team 59.30 3.52

7 115 90872 TANDLER Janis 2011 Elm 59.31 3.53

8 137 90882 MEDICI Tyler 2011 Elm 1:00.69 4.91

9 116 89407 HUSER Sämi 2011 Elm 1:00.75 4.97

10 125 90865 GRÜNENFELDER Yari 2011 Elm 1:01.25 5.47

11 123 72046 IMPER Tino Cristian 2011 Vermol 1:01.90 6.12

12 136 95821 GURTNER Louis 2011 Renngruppe Zürcher Oberland 1:02.60 6.82

13 135 608030 RISCH Hermes 2011 Vaduz 1:03.24 7.46

14 133 67493 HANSELMANN Gion 2011 Bad Ragaz 1:03.52 7.74

15 130 72047 WILLI Yann 2011 Vermol 1:03.57 7.79

16 134 26986 RHODES Alastair 2011 Flumserberg 1:03.60 7.82

17 138 67499 RAGETTLI Quirin 2011 Bad Ragaz 1:05.36 9.58
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Zeiten Abstand

  Knaben U14  

1 142 608042 RUHE Jason Alessandro 2009 Vaduz 53.62

2 151 86409 BRUHIN Gianin 2009 Flimserstein Race Team 54.28 0.66

3 147 86434 THODE Siro 2010 Flimserstein Race Team 54.82 1.20

4 143 67457 HARTMANN Timo 2010 Buchen 54.99 1.37

5 148 607979 MARXER Josef 2009 Gamprin 55.20 1.58

6 152 47482 JENNY Laurenz 2009 Bühler 55.26 1.64

6 141 60719 RÜEGG Robin 2009 Ulisbach 55.26 1.64

8 144 90864 GRÜNENFELDER Milo 2009 Elm 55.38 1.76

9 155 95831 SEILER Louis 2009 Renngruppe Zürcher Oberland 55.55 1.93

10 139 607978 HASLER Jason 2009 Gamprin 55.65 2.03

11 157 40909 RÜDLINGER Elian 2010 SSC Toggenburg 56.06 2.44

12 146 72568 JOHN Damian 2009 UWV Unterl. Wintersportverein 56.13 2.51

13 150 67497 LENHERR Mael 2010 Bad Ragaz 56.87 3.25

14 165 105080 KALBERER Lias 2010 Graue Hörner Mels 57.23 3.61

15 162 26881 BEELER Noel 2009 Flumserberg 57.78 4.16

16 156 89257 SUTTER Timo 2010 Flumserberg 57.92 4.30

17 158 26981 GADIENT Mike 2010 Flumserberg 57.96 4.34

18 160 86402 HUBER Cëdric 2009 Flimserstein Race Team 57.98 4.36

19 168 95825 JANSSEN Justin 2009 Renngruppe Zürcher Oberland 58.75 5.13

20 207 MAYER Alexander 2010 SC Beschling 59.36 5.74

21 164 90854 MENDONÇA Adonay 2010 Elm 59.55 5.93

22 167 90860 BLESI Max 2010 Elm 59.65 6.03

23 169 86489 ELMER Amon 2010 Walensee 1:03.03 9.41

24 171 90875 JACOBER Mats 2010 Elm 1:04.13 10.51

25 170 66881 JÄGER Peter 2010 Savognin 1:05.55 11.93

26 172 90869 SCHERRER Gianni 2010 Elm 1:06.92 13.30

27 173 26828 BERTSCH Mathieu 2009 Flumserberg 1:08.50 14.88

  Knaben U16  

1 180 89405 BÖSCH Kilian 2007 Elm 52.61

2 181 89513 INAUEN Nico 2008 Flimserstein Race Team 52.79 0.18

3 182 76689 BISLIN Noel 2007 Sardona Pfäfers 53.17 0.56

4 179 94334 KLIESE Linus 2008 Madrisa 53.60 0.99

5 187 89406 GEHRIG Lenny 2008 Elm 53.69 1.08

6 178 38090 KALBERER Leo 2008 Beverin 54.24 1.63

7 177 90876 MARTI Laurin 2007 Elm 54.34 1.73

8 185 41074 ZINGG Nick 2008 SSC Toggenburg 54.49 1.88



VolaSoftControlPdf

KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski ALPIGER Dölf (SSC Toggenburg)
TD Swiss-Ski Assistent ERISMANN Patrick (Amden)
Wettkampfleiter RIESEN André (IG Sport Events)
Coach KÜHNE Ambros (Graue Hörner Mels)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1103

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Gaffia - Furt
1761m
1520m
241m

SAMPL Daniel (ZSV)
- A - GRÜNENFELDER Nadine (Vilters)

TORE 34
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 34
STARTZEIT 9:30

WETTER : schön SCHNEE : hart / frühlingshaft TEMPERATUR : 5°

LISTEN NR.523

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

16. Int. Pizol-Riesenslalom

SSW-Meisterschaft

Riesenslalom

Rangliste

Sport-Timing FlumserbergSport-Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

10.04.2023  /  Pizol-Wangs (SSW)  /  IG Sport Events 1103  /  10.04.2023 um 12.16 / Seite 6/8

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Zeiten Abstand

9 175 26889 KOHLER Leon 2007 Flumserberg 54.71 2.10

10 176 86511 FÄH Noah 2008 Walensee 56.04 3.43

11 186 90871 TANDLER Cyrill 2008 Elm 56.06 3.45

12 193 95820 GURTNER Rémy 2008 Renngruppe Zürcher Oberland 56.07 3.46

13 190 89323 VAN ZANTEN Timothy 2008 Flimserstein Race Team 56.52 3.91

14 183 90883 MARIC Aleksandar 2008 Elm 56.82 4.21

15 192 86490 BRODER Andraia 2007 Walensee 58.85 6.24

16 194 27159 KOLLER Yann 2008 Flumserberg 1:01.27 8.66

  Herren U21  

1 280 76589 BARACCHI Nicola 2006 Grüsch-Danusa 53.47

  Herren 1  

1 268 KURATH Marco 1995 Flumserberg 56.82

2 267 ACKERMANN Josef 1996 Vermol 1:00.32 3.50

  Herren 2  

1 261 ZELLER Reto 1992 Walensee 54.98

2 262 ZELLER Andreas 1990 SSC Walensee 55.69 0.71

  Herren 3  

1 256 98881 RIESEN Pirmin 1976 Graue Hörner Mels 52.99

2 253 KALBERER Matthias 1975 Beverin 56.77 3.78

3 255 84556 ANGST Andreas 1973 UBS Ski Interbancario 1:00.01 7.02

4 257 LUDWIG Sascha 1975 Pizol Wangs-Sargans 1:04.19 11.20

  Herren 4  

1 247 FRANZ Robert 1969 SV-Hohenems 1:00.47
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Zeiten Abstand

  Herren 5  

1 240 93641 AMMANN Ewald 1965 Lenzburg 57.18

2 239 62543 ARNOLD Reto 1965 Edelweiss Bürglen 58.79 1.61

3 241 KAGER Hannes 1964 WSV Nenzing 59.39 2.21

  Präsident/innen  

1 231 BRODER Martin 1965 Graue Hörner Mels 59.25

2 233 HÖRLER Alex 1974 Sardona Pfäfers 59.64 0.39

3 234 GUBSER Simon 1987 Walensee 59.76 0.51

4 230 UEHLI Albert 1962 Valens 1:02.10 2.85

5 229 FREY Jörg 1972 Pizol Wangs-Sargans 1:03.34 4.09

6 232 KÜNZLI Roland 1983 Vermol 1:05.11 5.86

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (25)

5 100557 OLIVI Chiara 2014 Bad Ragaz

6 72014 OSPELT Vania 2012 Triesenberg

7 99218 MÜLLER HERNANDEZ Laura 2014 Richterswil-Samstagern

16 31642 SCHOBER Anouk 2013 Oberiberg

24 67059 FUCHS Jael 2012 Drusberg

38 93278 BRASCHLER Elias 2012 Hausen am Albis

39 47487 SALA Leandro 2012 Bühler

71 47476 JENNY Johanna 2010 Bühler

72 77548 EGLI Janina 2010 Grüsch-Danusa

108 31632 BIERI Leana 2008 Oberiberg

117 31641 SCHOBER Raphael 2011 Oberiberg

121 31657 SCHMID Maurice 2011 Oberiberg

122 57495 SCHWITTER Loris 2011 Vilters

129 31628 VOGT Yven 2011 Oberiberg

131 100560 HELBLING Noam 2011 Bad Ragaz

140 99220 MÜLLER Raphael 2010 Richterswil-Samstagern

149 89457 ZENGER David 2010 SAK Haslital Brienz

153 31633 BIERI Jan 2010 Oberiberg

154 31655 SCHMID Louis 2009 Oberiberg



VolaSoftControlPdf

KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski ALPIGER Dölf (SSC Toggenburg)
TD Swiss-Ski Assistent ERISMANN Patrick (Amden)
Wettkampfleiter RIESEN André (IG Sport Events)
Coach KÜHNE Ambros (Graue Hörner Mels)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1103

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Gaffia - Furt
1761m
1520m
241m

SAMPL Daniel (ZSV)
- A - GRÜNENFELDER Nadine (Vilters)

TORE 34
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 34
STARTZEIT 9:30

WETTER : schön SCHNEE : hart / frühlingshaft TEMPERATUR : 5°

LISTEN NR.523

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

16. Int. Pizol-Riesenslalom

SSW-Meisterschaft

Riesenslalom

Rangliste

Sport-Timing FlumserbergSport-Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

10.04.2023  /  Pizol-Wangs (SSW)  /  IG Sport Events 1103  /  10.04.2023 um 12.16 / Seite 8/8

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Zeiten Abstand

159 57372 LÖTSCHER Niklas 2009 Hasle

163 67498 PAWLIK Malte 2010 Bad Ragaz

184 72455 ZEHNDER Kjetil 2008 Ahorn

191 72042 BISCHOFBERGER Rémy Niculin 2008 Vermol

215 BISLIN Marianne 1980 Sardona Pfäfers

274 39261 WYRSCH Aurelio 2005 Valens

Nicht im Ziel (14)

1 47538 SALA Sophia 2014 Bühler

17 608031 ROTH Marie Therese 2012 Vaduz

31 31629 VOGT Noah 2013 Oberiberg

68 26988 BEELER Mona 2011 Flumserberg

80 90870 RUOSS Lara Victoria 2009 Elm

119 28936 ANDRIST Jan 2011 Klosters

145 41043 OEHRI Dejan 2010 SSC Toggenburg

161 89481 LINDAU Nick 2010 Flimserstein Race Team

166 37264 WYSS Julian 2010 Pizol Wangs-Sargans

174 26984 BLESS Lurin 2010 Flumserberg

188 77607 BARACCHI Valerio 2008 Grüsch-Danusa

189 30061 HASLER Janis 2008 Lenzerheide-Valbella

211 KLINGLER Silas 2014 Bad Ragaz

254 BEUTL Daniel 1981

Disqualifizierte (6)

43 90861 BLESI Leo 2013 Elm Tor 16

88 608009 FRICK Sina 2010 Balzers Tor 15

89 57492 HIDBER Lia 2010 Vilters Tor 16

95 27065 WANDERS Lynn 2009 Flumserberg Tor 18

132 72022 HOBI Dario 2011 Vermol Tor 16

206 BÖNIGER Janick 2011 WSV Wald a.A. Tor 7

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)

ZUSAMMENFASSUNG

GEMELDET: 226

ABWESENDE: 25

STARTVERBOTE: 0

AUSGEFALLEN: 14

DISQUALIFIZIERTE: 6

KLASSIFIZIERT: 181
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16. Int. Pizol-Riesenslalom

SSW-Meisterschaft
Riesenslalom

Rangliste

KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski ALPIGER Dölf (SSC Toggenburg)
TD Swiss-Ski Assistent ERISMANN Patrick (Amden)
Wettkampfleiter RIESEN André (IG Sport Events)
Coach KÜHNE Ambros (Graue Hörner Mels)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1103

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Gaffia - Furt
1761m
1520m
241m

SAMPL Daniel (ZSV)
- A - GRÜNENFELDER Nadine (Vilters)

TORE 34
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 34
STARTZEIT 9:30

WETTER : schön SCHNEE : hart / frühlingshaft TEMPERATUR : 5°

LISTEN NR.523

Sport-Timing FlumserbergSport-Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

10.04.2023  /  Pizol-Wangs (SSW)  /  IG Sport Events 1103  /  10.04.2023 um 12.20 / Seite 1/5

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Zeiten Abstand

  Damen  

1 76 61530 BONDERER Chiara 2009 Vättis 54.88

2 70 90879 RHYNER Amanda 2009 Elm 54.93 0.05

3 110 27168 TRAPL Anna 2007 Flumserberg 55.00 0.12

4 112 26831 FLEISCHER Aurelia 2008 Flumserberg 55.74 0.86

5 102 90853 ABÄCHERLI Antonia 2008 Elm 55.85 0.97

6 223 71675 KALBERER Sophie 2005 Vermol 56.64 1.76

7 79 72044 GOOD Saskia 2009 Vermol 57.27 2.39

8 73 76666 JÄGER Anina 2009 Sardona Pfäfers 57.30 2.42

9 83 89258 HUBER India 2009 Flumserberg 57.46 2.58

10 77 57524 JAHN Lia 2010 Gonzen 57.56 2.68

11 103 72031 GLIOTT Laura 2007 Vermol 57.86 2.98

12 64 72041 WILLI Rahel 2011 Vermol 57.98 3.10

13 69 26830 BLESS Mailin 2009 Flumserberg 58.07 3.19

14 107 37229 STRUGER Leonie 2007 Pizol Wangs-Sargans 58.58 3.70

15 109 86508 ACKERMANN Neria 2008 Walensee 58.97 4.09

16 4 57502 SCHWITTER Norina 2012 Vilters 59.03 4.15

17 86 67491 KUONI Chiara 2010 Bad Ragaz 59.58 4.70

18 222 SULSER Maya 2006 Sardona Pfäfers 59.98 5.10

19 113 57480 HIDBER Aline 2008 Vilters 1:00.20 5.32

20 65 27328 MANNHART Vanessa 2011 Flumserberg 1:00.69 5.81

21 66 26989 BRANDSTETTER Leonie 2011 Flumserberg 1:02.08 7.20

22 94 86503 WALSER Lena 2009 Walensee 1:02.19 7.31



VolaSoftControlPdf

KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski ALPIGER Dölf (SSC Toggenburg)
TD Swiss-Ski Assistent ERISMANN Patrick (Amden)
Wettkampfleiter RIESEN André (IG Sport Events)
Coach KÜHNE Ambros (Graue Hörner Mels)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1103

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Gaffia - Furt
1761m
1520m
241m

SAMPL Daniel (ZSV)
- A - GRÜNENFELDER Nadine (Vilters)

TORE 34
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 34
STARTZEIT 9:30

WETTER : schön SCHNEE : hart / frühlingshaft TEMPERATUR : 5°

LISTEN NR.523
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16. Int. Pizol-Riesenslalom

SSW-Meisterschaft

Riesenslalom

Rangliste

Sport-Timing FlumserbergSport-Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

10.04.2023  /  Pizol-Wangs (SSW)  /  IG Sport Events 1103  /  10.04.2023 um 12.20 / Seite 2/5

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Zeiten Abstand

23 59 27164 TRAPL Theresa 2011 Flumserberg 1:02.32 7.44

24 13 105119 BONDERER Elina 2012 Graue Hörner Mels 1:02.35 7.47

25 105 76665 BONDERER Angelina 2008 Sardona Pfäfers 1:02.81 7.93

26 10 39263 THOMANN Nadine 2013 Valens 1:02.83 7.95

27 62 61529 BONDERER Bianca 2011 Vättis 1:03.29 8.41

28 90 72033 GOOD Lia 2010 Vermol 1:03.45 8.57

29 63 27160 TRAPL Helena 2011 Flumserberg 1:03.52 8.64

30 15 105115 KALBERER Elin 2014 Graue Hörner Mels 1:04.48 9.60

31 58 72021 WILLI Dana 2011 Vermol 1:04.57 9.69

32 19 90868 GISLER Emma 2013 Elm 1:05.23 10.35

33 56 86502 BERTSCH Lara 2011 Walensee 1:05.61 10.73

34 67 106410 DAMM Fabia 2011 Flumserberg 1:05.92 11.04

35 97 57509 SONCK Annabelle 2010 Gonzen 1:06.68 11.80

36 23 57483 ERNI Elin 2013 Vilters 1:06.95 12.07

37 22 57536 SONCK Mazarine 2012 Gonzen 1:07.75 12.87

38 96 89350 KUBLI Mia 2010 Gonzen 1:08.40 13.52

38 93 90908 LUCHSINGER Michaela 2009 Elm 1:08.40 13.52

40 114 26810 BERTSCH Michelle 2007 Flumserberg 1:09.60 14.72

41 14 57556 SONCK Vittoria 2012 Gonzen 1:09.90 15.02

42 8 90857 SCHLEGEL Noa Juna 2012 Elm 1:10.24 15.36

43 12 105085 THOMANN Jasmin 2014 Valens 1:10.26 15.38

44 18 106176 RHYNER Rebekka 2015 Elm 1:12.13 17.25

45 3 100565 MÜLLER Gianna 2014 Bad Ragaz 1:13.48 18.60

  Herren  

1 180 89405 BÖSCH Kilian 2007 Elm 52.61

2 256 98881 RIESEN Pirmin 1976 Graue Hörner Mels 52.99 0.38

3 182 76689 BISLIN Noel 2007 Sardona Pfäfers 53.17 0.56

4 187 89406 GEHRIG Lenny 2008 Elm 53.69 1.08

5 177 90876 MARTI Laurin 2007 Elm 54.34 1.73

6 175 26889 KOHLER Leon 2007 Flumserberg 54.71 2.10

7 261 ZELLER Reto 1992 Walensee 54.98 2.37

8 144 90864 GRÜNENFELDER Milo 2009 Elm 55.38 2.77

9 262 ZELLER Andreas 1990 SSC Walensee 55.69 3.08

10 176 86511 FÄH Noah 2008 Walensee 56.04 3.43

11 186 90871 TANDLER Cyrill 2008 Elm 56.06 3.45

12 268 KURATH Marco 1995 Flumserberg 56.82 4.21

12 183 90883 MARIC Aleksandar 2008 Elm 56.82 4.21

14 150 67497 LENHERR Mael 2010 Bad Ragaz 56.87 4.26
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KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski ALPIGER Dölf (SSC Toggenburg)
TD Swiss-Ski Assistent ERISMANN Patrick (Amden)
Wettkampfleiter RIESEN André (IG Sport Events)
Coach KÜHNE Ambros (Graue Hörner Mels)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1103

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Gaffia - Furt
1761m
1520m
241m

SAMPL Daniel (ZSV)
- A - GRÜNENFELDER Nadine (Vilters)

TORE 34
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 34
STARTZEIT 9:30

WETTER : schön SCHNEE : hart / frühlingshaft TEMPERATUR : 5°

LISTEN NR.523
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16. Int. Pizol-Riesenslalom

SSW-Meisterschaft

Riesenslalom

Rangliste

Sport-Timing FlumserbergSport-Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

10.04.2023  /  Pizol-Wangs (SSW)  /  IG Sport Events 1103  /  10.04.2023 um 12.20 / Seite 3/5

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Zeiten Abstand

15 165 105080 KALBERER Lias 2010 Graue Hörner Mels 57.23 4.62

16 126 89259 HUBER Ivano 2011 Flumserberg 57.68 5.07

17 162 26881 BEELER Noel 2009 Flumserberg 57.78 5.17

18 156 89257 SUTTER Timo 2010 Flumserberg 57.92 5.31

19 158 26981 GADIENT Mike 2010 Flumserberg 57.96 5.35

20 210 108270 GOOD Anian 2014 Vilters 58.23 5.62

21 192 86490 BRODER Andraia 2007 Walensee 58.85 6.24

22 118 105114 KALBERER Flurin 2011 Graue Hörner Mels 58.96 6.35

23 28 90878 GRÜNENFELDER Nicolas 2013 Elm 59.11 6.50

24 231 BRODER Martin 1965 Graue Hörner Mels 59.25 6.64

25 115 90872 TANDLER Janis 2011 Elm 59.31 6.70

26 164 90854 MENDONÇA Adonay 2010 Elm 59.55 6.94

27 233 HÖRLER Alex 1974 Sardona Pfäfers 59.64 7.03

28 167 90860 BLESI Max 2010 Elm 59.65 7.04

29 234 GUBSER Simon 1987 Walensee 59.76 7.15

30 267 ACKERMANN Josef 1996 Vermol 1:00.32 7.71

31 137 90882 MEDICI Tyler 2011 Elm 1:00.69 8.08

32 116 89407 HUSER Sämi 2011 Elm 1:00.75 8.14

33 49 57500 WILLI Noah 2012 Vilters 1:00.80 8.19

34 34 57499 BIGGER Nino 2013 Vilters 1:00.95 8.34

35 45 90903 PEDROCCHI Luis 2012 Elm 1:01.22 8.61

36 125 90865 GRÜNENFELDER Yari 2011 Elm 1:01.25 8.64

37 194 27159 KOLLER Yann 2008 Flumserberg 1:01.27 8.66

38 44 90874 GRÜNENFELDER Alexis 2015 Elm 1:01.34 8.73

39 54 72043 BRITT Sandro 2012 Vermol 1:01.35 8.74

40 27 67494 PHILIPP Jann 2012 Bad Ragaz 1:01.42 8.81

41 123 72046 IMPER Tino Cristian 2011 Vermol 1:01.90 9.29

42 230 UEHLI Albert 1962 Valens 1:02.10 9.49

43 48 37228 KUBLI Nico 2012 Pizol Wangs-Sargans 1:02.37 9.76

44 30 67492 MÜLLER Fadri Marius 2012 Bad Ragaz 1:02.84 10.23

45 169 86489 ELMER Amon 2010 Walensee 1:03.03 10.42

46 52 67495 KUONI Luca 2013 Bad Ragaz 1:03.20 10.59

47 229 FREY Jörg 1972 Pizol Wangs-Sargans 1:03.34 10.73

48 133 67493 HANSELMANN Gion 2011 Bad Ragaz 1:03.52 10.91

49 130 72047 WILLI Yann 2011 Vermol 1:03.57 10.96

50 134 26986 RHODES Alastair 2011 Flumserberg 1:03.60 10.99

51 171 90875 JACOBER Mats 2010 Elm 1:04.13 11.52

52 257 LUDWIG Sascha 1975 Pizol Wangs-Sargans 1:04.19 11.58

53 232 KÜNZLI Roland 1983 Vermol 1:05.11 12.50

54 138 67499 RAGETTLI Quirin 2011 Bad Ragaz 1:05.36 12.75

55 208 BREU Noel 2013 Vilters 1:05.69 13.08
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KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski ALPIGER Dölf (SSC Toggenburg)
TD Swiss-Ski Assistent ERISMANN Patrick (Amden)
Wettkampfleiter RIESEN André (IG Sport Events)
Coach KÜHNE Ambros (Graue Hörner Mels)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1103

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Gaffia - Furt
1761m
1520m
241m

SAMPL Daniel (ZSV)
- A - GRÜNENFELDER Nadine (Vilters)

TORE 34
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 34
STARTZEIT 9:30

WETTER : schön SCHNEE : hart / frühlingshaft TEMPERATUR : 5°

LISTEN NR.523
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16. Int. Pizol-Riesenslalom

SSW-Meisterschaft

Riesenslalom

Rangliste

Sport-Timing FlumserbergSport-Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

10.04.2023  /  Pizol-Wangs (SSW)  /  IG Sport Events 1103  /  10.04.2023 um 12.20 / Seite 4/5

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Zeiten Abstand

56 35 27327 BLESS Tadeo 2013 Flumserberg 1:05.93 13.32

57 41 90866 GRÜNENFELDER Samu 2014 Elm 1:06.17 13.56

58 172 90869 SCHERRER Gianni 2010 Elm 1:06.92 14.31

59 55 106064 BONDERER Elia 2014 Vättis 1:07.85 15.24

60 40 72023 PETER David 2012 Vermol 1:07.90 15.29

61 173 26828 BERTSCH Mathieu 2009 Flumserberg 1:08.50 15.89

62 26 90896 SCHERRER Gio 2012 Elm 1:08.86 16.25

63 53 27158 BERTSCH Maurice 2013 Flumserberg 1:09.26 16.65

64 209 FAVRE Corsin 2014 Graue Hörner Mels 1:18.22 25.61

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (7)

5 100557 OLIVI Chiara 2014 Bad Ragaz

122 57495 SCHWITTER Loris 2011 Vilters

131 100560 HELBLING Noam 2011 Bad Ragaz

163 67498 PAWLIK Malte 2010 Bad Ragaz

191 72042 BISCHOFBERGER Rémy Niculin 2008 Vermol

215 BISLIN Marianne 1980 Sardona Pfäfers

274 39261 WYRSCH Aurelio 2005 Valens

Nicht im Ziel (5)

68 26988 BEELER Mona 2011 Flumserberg

80 90870 RUOSS Lara Victoria 2009 Elm

166 37264 WYSS Julian 2010 Pizol Wangs-Sargans

174 26984 BLESS Lurin 2010 Flumserberg

211 KLINGLER Silas 2014 Bad Ragaz

Disqualifizierte (4)

43 90861 BLESI Leo 2013 Elm Tor 16

89 57492 HIDBER Lia 2010 Vilters Tor 16

95 27065 WANDERS Lynn 2009 Flumserberg Tor 18

132 72022 HOBI Dario 2011 Vermol Tor 16

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)

ZUSAMMENFASSUNG

GEMELDET: 125

ABWESENDE: 7
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KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski ALPIGER Dölf (SSC Toggenburg)
TD Swiss-Ski Assistent ERISMANN Patrick (Amden)
Wettkampfleiter RIESEN André (IG Sport Events)
Coach KÜHNE Ambros (Graue Hörner Mels)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1103

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Gaffia - Furt
1761m
1520m
241m

SAMPL Daniel (ZSV)
- A - GRÜNENFELDER Nadine (Vilters)

TORE 34
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 34
STARTZEIT 9:30

WETTER : schön SCHNEE : hart / frühlingshaft TEMPERATUR : 5°

LISTEN NR.523
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16. Int. Pizol-Riesenslalom

SSW-Meisterschaft

Riesenslalom

Rangliste

Sport-Timing FlumserbergSport-Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

10.04.2023  /  Pizol-Wangs (SSW)  /  IG Sport Events 1103  /  10.04.2023 um 12.20 / Seite 5/5

STARTVERBOTE: 0

AUSGEFALLEN: 5

DISQUALIFIZIERTE: 4

KLASSIFIZIERT: 109



VolaSoftControlPdf

16. Int. Pizol-Riesenslalom

SSW-Meisterschaft
Riesenslalom

Verbandsmeister Teamwertung

KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski ALPIGER Dölf (SSC Toggenburg)
TD Swiss-Ski Assistent ERISMANN Patrick (Amden)
Wettkampfleiter RIESEN André (IG Sport Events)
Coach KÜHNE Ambros (Graue Hörner Mels)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1103

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Gaffia - Furt
1761m
1520m
241m

SAMPL Daniel (ZSV)
- A - GRÜNENFELDER Nadine (Vilters)

TORE 34
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 34
STARTZEIT 9:30

Sport-Timing FlumserbergSport-Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

10.04.2023  /  Pizol-Wangs (SSW)  /  IG Sport Events 1103  /  10.04.2023 um 12.27 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Zeiten

  16. Internationaler Pizol Riesenslalom  

Gesamtzeiten: 3:35.57 1 - Elm

1 180 89405 BÖSCH Kilian 2007 Elm 52.61

8 187 89406 GEHRIG Lenny 2008 Elm 53.69

13 177 90876 MARTI Laurin 2007 Elm 54.34

19 70 90879 RHYNER Amanda 2009 Elm 54.93

Abstand: + 2.84Gesamtzeiten: 3:38.41 2 - Flimserstein Race Team

2 181 89513 INAUEN Nico 2008 Flimserstein Race Team 52.79

12 151 86409 BRUHIN Gianin 2009 Flimserstein Race Team 54.28

17 147 86434 THODE Siro 2010 Flimserstein Race Team 54.82

45 190 89323 VAN ZANTEN Timothy 2008 Flimserstein Race Team 56.52

Abstand: + 6.70Gesamtzeiten: 3:42.27 3 - Flumserberg

16 175 26889 KOHLER Leon 2007 Flumserberg 54.71

23 110 27168 TRAPL Anna 2007 Flumserberg 55.00

35 112 26831 FLEISCHER Aurelia 2008 Flumserberg 55.74

48 268 KURATH Marco 1995 Flumserberg 56.82

Abstand: + 10.06Gesamtzeiten: 3:45.63 4 - UWV Unterl. Wintersportverein

27 75 72581 JÄGER Malea 2010 UWV Unterl. Wintersportverein 55.34

36 127 72582 VITH Marco 2011 UWV Unterl. Wintersportverein 55.78

44 146 72568 JOHN Damian 2009 UWV Unterl. Wintersportverein 56.13

75 124 72580 WAGNER Mael 2011 UWV Unterl. Wintersportverein 58.38
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KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski ALPIGER Dölf (SSC Toggenburg)
TD Swiss-Ski Assistent ERISMANN Patrick (Amden)
Wettkampfleiter RIESEN André (IG Sport Events)
Coach KÜHNE Ambros (Graue Hörner Mels)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1103

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Gaffia - Furt
1761m
1520m
241m

SAMPL Daniel (ZSV)
- A - GRÜNENFELDER Nadine (Vilters)

TORE 34
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 34
STARTZEIT 9:30
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16. Int. Pizol-Riesenslalom

SSW-Meisterschaft

Riesenslalom

Verbandsmeister Teamwertung

Sport-Timing FlumserbergSport-Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

10.04.2023  /  Pizol-Wangs (SSW)  /  IG Sport Events 1103  /  10.04.2023 um 12.27 / Seite 2/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Zeiten

Abstand: + 10.11Gesamtzeiten: 3:45.68 5 - Renngruppe Zürcher Oberland

31 78 95829 ROSHARDT Aliyah 2010 Renngruppe Zürcher Oberland 55.53

32 155 95831 SEILER Louis 2009 Renngruppe Zürcher Oberland 55.55

43 193 95820 GURTNER Rémy 2008 Renngruppe Zürcher Oberland 56.07

76 60 95814 BAUMGARTNER Melicia 2011 Renngruppe Zürcher Oberland 58.53

Abstand: + 12.86Gesamtzeiten: 3:48.43 6 - Graue Hörner Mels

3 256 98881 RIESEN Pirmin 1976 Graue Hörner Mels 52.99

54 165 105080 KALBERER Lias 2010 Graue Hörner Mels 57.23

83 118 105114 KALBERER Flurin 2011 Graue Hörner Mels 58.96

89 231 BRODER Martin 1965 Graue Hörner Mels 59.25

Abstand: + 13.27Gesamtzeiten: 3:48.84 7 - Walensee

21 261 ZELLER Reto 1992 Walensee 54.98

39 176 86511 FÄH Noah 2008 Walensee 56.04

80 192 86490 BRODER Andraia 2007 Walensee 58.85

85 109 86508 ACKERMANN Neria 2008 Walensee 58.97

Abstand: + 14.18Gesamtzeiten: 3:49.75 8 - Vermol

46 223 71675 KALBERER Sophie 2005 Vermol 56.64

55 79 72044 GOOD Saskia 2009 Vermol 57.27

62 103 72031 GLIOTT Laura 2007 Vermol 57.86

65 64 72041 WILLI Rahel 2011 Vermol 57.98

Abstand: + 14.52Gesamtzeiten: 3:50.09 9 - Sardona Pfäfers

4 182 76689 BISLIN Noel 2007 Sardona Pfäfers 53.17

56 73 76666 JÄGER Anina 2009 Sardona Pfäfers 57.30

96 233 HÖRLER Alex 1974 Sardona Pfäfers 59.64

99 222 SULSER Maya 2006 Sardona Pfäfers 59.98

Abstand: + 22.69Gesamtzeiten: 3:58.26 10 - Vilters

72 210 108270 GOOD Anian 2014 Vilters 58.23

86 4 57502 SCHWITTER Norina 2012 Vilters 59.03

102 113 57480 HIDBER Aline 2008 Vilters 1:00.20

109 49 57500 WILLI Noah 2012 Vilters 1:00.80

Abstand: + 25.14Gesamtzeiten: 4:00.71 11 - Bad Ragaz

52 150 67497 LENHERR Mael 2010 Bad Ragaz 56.87

95 86 67491 KUONI Chiara 2010 Bad Ragaz 59.58

117 27 67494 PHILIPP Jann 2012 Bad Ragaz 1:01.42

131 30 67492 MÜLLER Fadri Marius 2012 Bad Ragaz 1:02.84



VolaSoftControlPdf

KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski ALPIGER Dölf (SSC Toggenburg)
TD Swiss-Ski Assistent ERISMANN Patrick (Amden)
Wettkampfleiter RIESEN André (IG Sport Events)
Coach KÜHNE Ambros (Graue Hörner Mels)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1103

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Gaffia - Furt
1761m
1520m
241m

SAMPL Daniel (ZSV)
- A - GRÜNENFELDER Nadine (Vilters)

TORE 34
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 34
STARTZEIT 9:30
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16. Int. Pizol-Riesenslalom

SSW-Meisterschaft

Riesenslalom

Verbandsmeister Teamwertung

Sport-Timing FlumserbergSport-Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

10.04.2023  /  Pizol-Wangs (SSW)  /  IG Sport Events 1103  /  10.04.2023 um 12.27 / Seite 3/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Zeiten

Abstand: + 32.91Gesamtzeiten: 4:08.48 12 - Pizol Wangs-Sargans

77 107 37229 STRUGER Leonie 2007 Pizol Wangs-Sargans 58.58

127 48 37228 KUBLI Nico 2012 Pizol Wangs-Sargans 1:02.37

137 229 FREY Jörg 1972 Pizol Wangs-Sargans 1:03.34

146 257 LUDWIG Sascha 1975 Pizol Wangs-Sargans 1:04.19

Abstand: + 44.82Gesamtzeiten: 4:20.39 13 - Gonzen

59 77 57524 JAHN Lia 2010 Gonzen 57.56

161 97 57509 SONCK Annabelle 2010 Gonzen 1:06.68

164 22 57536 SONCK Mazarine 2012 Gonzen 1:07.75

168 96 89350 KUBLI Mia 2010 Gonzen 1:08.40
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16. Int. Pizol-Riesenslalom

SSW-Meisterschaft
Riesenslalom

Veriensgrösse

KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski ALPIGER Dölf (SSC Toggenburg)
TD Swiss-Ski Assistent ERISMANN Patrick (Amden)
Wettkampfleiter RIESEN André (IG Sport Events)
Coach KÜHNE Ambros (Graue Hörner Mels)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1103

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Gaffia - Furt
1761m
1520m
241m

SAMPL Daniel (ZSV)
- A - GRÜNENFELDER Nadine (Vilters)

TORE 34
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 34
STARTZEIT 9:30

LISTEN NR.523

Sport-Timing FlumserbergSport-Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

10.04.2023  /  Pizol-Wangs (SSW)  /  IG Sport Events 1103  /  10.04.2023 um 12.58 / Seite 1/2

Rang Verein Gemeldet Nicht am Start Anzahl Teilnehmer

1 Elm 27 0 27

2 Flumserberg 24 0 24

3 Vermol 14 1 14

4 Renngruppe Zürcher Oberland 11 0 11

5 Bad Ragaz 12 3 12

5 Flimserstein Race Team 9 0 9

5 Walensee 9 0 9

8 Vilters 9 1 9

9 Graue Hörner Mels 7 0 7

10 Gonzen 5 0 5

10 Pizol Wangs-Sargans 5 0 5

10 Sardona Pfäfers 6 1 6

10 UWV Unterl. Wintersportverein 5 0 5

14 SSC Toggenburg 4 0 4

15 Beverin 3 0 3

15 Grüsch-Danusa 4 1 4

15 Madrisa 3 0 3

15 Vaduz 3 0 3

15 Valens 4 1 4

15 Vättis 3 0 3

21 Bühler 4 2 4

21 Gamprin 2 0 2

21 Hausen am Albis 3 1 3

21 Lenzerheide-Valbella 2 0 2

21 Oberiberg 9 7 9
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KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski ALPIGER Dölf (SSC Toggenburg)
TD Swiss-Ski Assistent ERISMANN Patrick (Amden)
Wettkampfleiter RIESEN André (IG Sport Events)
Coach KÜHNE Ambros (Graue Hörner Mels)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1103

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Gaffia - Furt
1761m
1520m
241m

SAMPL Daniel (ZSV)
- A - GRÜNENFELDER Nadine (Vilters)

TORE 34
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 34
STARTZEIT 9:30

LISTEN NR.523
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16. Int. Pizol-Riesenslalom

SSW-Meisterschaft

Riesenslalom

Veriensgrösse

Sport-Timing FlumserbergSport-Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

10.04.2023  /  Pizol-Wangs (SSW)  /  IG Sport Events 1103  /  10.04.2023 um 12.58 / Seite 2/2

Rang Verein Gemeldet Nicht am Start Anzahl Teilnehmer

21 Savognin 2 0 2

21 Schaan 2 0 2

21 TG Appenzell 2 0 2

21 Ulisbach 2 0 2

21 Zürileu Zürich 2 0 2

31 Ahorn 2 1 2

31 Altendorf 1 0 1

31 Balzers 1 0 1

31 Buchen 1 0 1

31 Büren - Oberdorf 1 0 1

31 Davos 1 0 1

31 Edelweiss Bürglen 1 0 1

31 Feusisberg 1 0 1

31 Gams 1 0 1

31 Klosters 1 0 1

31 Larein Jenaz 1 0 1

31 Lenzburg 1 0 1

31 RG Laax Ski 1 0 1

31 SC Beschling 1 0 1

31 SC Klostertal 1 0 1

31 SV-Hohenems 1 0 1

31 Sassauna-Fanas 1 0 1

31 Triesenberg 2 1 2

31 UBS Ski Interbancario 1 0 1

31 WSV Nenzing 1 0 1

31 WSV Wald a.A. 1 0 1

52 Drusberg 1 1 1

52 Hasle 1 1 1

52 Richterswil-Samstagern 2 2 2

52 SAK Haslital Brienz 1 1 1

 55 Teilnehmer


